
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
ЛЛ /Л . Л И М  № Ж>
Про внесення ЗМІН ДО рішення 
виконавчого комітету міської ради 
від 16.02.2()17№12«Про 
затвердження Регламенту роботи 
виконавчого комітету та виконавчих 
органів Коростишівської міської ради»

З метою правового врегулювання діяльності виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради, конкретизації повноважень посадових осіб 
виконавчого комітету Коростишівської міської ради, керуючись ст. 40 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 
ради

ВИРІШИВ:

1. Викласти пункт 3 розділу IV Регламенту роботи виконавчого комітету 
та виконавчих органів Коростишівської міської ради, затвердженого 
рішенням виконавчого комітету міської ради від 16.02.2017 №12 (зі змінами), 
у наступній редакції:

«3. Скликання засідань виконавчого комітету міської ради 
здійснюються міським головою, а у випадках, передбачених статтею 53 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» першим 
заступником міського голови, заступником міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради, які входять до складу виконавчого 
комітету. Повноваження щодо скликання засідань здійснюються відповідно 
до Схеми заміщення посадових осіб у разі їх відсутності або неможливості 
виконання функціональних обов’язків, затвердженої розпорядженням 
міського голови «Про розподіл обов’язків між міським головою, секретарем 
міської ради, першим заступником, заступниками міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради та керуючою справами виконавчого 
комітету міської ради».

Засідання правомочні у разі присутності більше половини загального 
складу виконавчого комітету».



2. Викласти пункт 20 розділу IV Регламенту роботи виконавчого 
комітету та виконавчих органів Коростишівської міської ради, затвердженого 
рішенням виконавчого комітету міської ради від 16.02.2017 №12 (зі змінами), 
у наступній редакції:

«20. На засіданнях виконавчого комітету міської ради головує міський 
голова, а в разі його відсутності - перший заступник міського голови, 
заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради, які 
входять до складу виконавчого комітету.».

3. Викласти пункт 25 розділу V Регламенту роботи виконавчого 
комітету та виконавчих органів Коростишівської міської ради, затвердженого 
рішенням виконавчого комітету міської ради від 16.02.2017 №12 (зі змінами), 
в наступній редакції:

«25. Головуючий на засіданні підписує рішення, ухвалені на засіданні 
виконкому, завізовані відповідно до цього Регламенту.».

4. Викласти пункт 33 розділу V Регламенту роботи виконавчого комітету 
та виконавчих органів Коростишівської міської ради, затвердженого 
рішенням Виконавчого комітету міської ради від 16.02.2017 №12 (зі змінами), 
в наступній редакції:

«33. Протоколи засідань виконавчого комітету підписує головуючий на 
засіданні, керуючий справами виконавчого комітету та начальник загального 
відділу міської ради, який веде протокол, або особи, що їх заміщують.».

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючу 
справами виконавчого комітету Полешко О.Ю.

.СТДейчук


